温州市瓯海区发展和改革局文件
温瓯发改审〔2020〕56号
[image: image1.png]= RES by ]

BB " R PR AR SRAMR | REGRR | BRI
H

2568 |
&n)ufﬁcmc -

22200 [ 39 [ 1230 | mu70 | 60 |
| 2 [k %ﬂﬁfiﬂﬁ 5. 9@@ iow | tede | 46 | som | 122 | s | ass | om |

| 3 lmmmdx | temgnd | ok [ 1997 | 437 1 on [e2 [ 43 ] 1357 ] 1290 | 67 |
E—_—
- B AR HFHE | —ixs. 1oMp | 199 [ 1o 1 40 [eseex | 100 [ 3155 | 5000 | 155 |

5 [msmienk | mEgE | emsd | 197 | 40 | 1 [ 1eis7 | 34 | 1on | o0 | 5
| 6 M | mepnE | %oied | 1998 ] 309 | 9 [ 10508 | 25 |

I I E N B
W T T 0 W O - S0 O T
e Lo | b | wanbome | wes | en | 2 | amer | so | s | 1so0 | 77|
= howEmE | | [ e [ s [ewn | w5 | e | s | 0|
o [mnbu | gorEE | GEE | e | sn | 15 [ aen | 43 | ns | w0 | e |
0 [ bk | sl | AL
T lapmmie | mmern | o | o9 | e | 17 | wdas |66 | aoss | iow | oz
o [ | gt | B | 9% | o2 |6 [y | 39 | im0 | 0 | e |
5 lapmmask | oo | ek | 2000 | s [ v [ er |20 [ e [ ew | 31 ]
I N O 3 T 1 0
i lammmE | G | ek | i | s |9 | tesss | s | 130 | 10 | o0 ]
15 L | phveis | wmpii | w9 | wos | 4 [ os0 | o | | s | 1|
T T e T T A -0 W AT
7 L | gemeE | imem | 2o [ o [ 1 [ ams | s [ a0 [ w0 [ a0
s [ | s | Gmmes | 20 | o |3 | seos | s | a0 [ w0 | 20 |
I T 7 Y7 T T T
20 [ | s | #oims | 200 | 2 [ 3 [ iesse | 15 | a0 | 0 | a0 |
T S A S

| 9205 | 274 [a4o87s2 | 810 | 7120 | 25790 | 1330 |

关于温州市瓯海区老旧小区改造提升工程

 可行性研究报告的批复

温州市瓯海区住房和城乡建设局：

你单位《关于温州市瓯海区老旧小区改造提升工程要求立项的报告》及附件收悉。经组织有关部门进行项目建设条件联合踏勘、审查，经研究，同意建设该项目，现将该工程可行性研究报告有关主要内容批复如下：

一、项目建设的必要性

该项目的建设有利于改善老旧小区居民居住环境和提升小区内部交通组织环境，因此建设该项目是必要的。

二、项目选址

项目位于瓯海区景瓯小区、展宏家园等20个小区。

三、建设规模及内容

本工程包含20个老旧小区改造，分别位于景山街道、新桥街道、梧田街道，涉及户数9295户，涉及楼栋274栋，总建筑面积81.9万平方米。改造内容包括建筑立面改造、道路交通优化、停车及充电设施增设、智能化升级、管网系统优化、景观绿化提升、电力上改下、弱电线整理等。

四、项目节能、环境保护及水土保持

项目节能篇章提出的节能依据充分，节能措施基本可行，下步认真组织实施。项目的环境保护、水土保持按各行政主管部门审批意见执行。

五、项目投资估算及资金来源

项目总投资估算27120万元。建设资金由区财政负担90%和居民自筹10%共同解决。

六、项目招标

根据《中华人民共和国招标投标法》、《浙江省招标投标条例》等有关规定，项目的勘察、设计、施工、监理、设备和重要原材料采购等，均采用公开招标方式进行招标。

七、其他

下一步落实各项维稳应对措施，切实做好社会稳定工作，创造和谐稳定的社会环境。

请据此批复开展下一阶段工作。

附：项目详细清单

(此页无正文）

温州市瓯海区发展和改革局
 2020年5月18日

	抄送：区政务服务中心，区自然资源和规划分局，区财政局，区生态环境局，区统计局，区水利局，区综合执法局，新桥街道，景山街道，梧田街道。

	温州市瓯海区发展和改革局办公室    2020年5月18日印发

附注：投资项目执行唯一代码制度（本项目编码为2020-330304-47-01-123975），通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

PAGE
- 3 -